平成  年  月  日

情報メディア基盤センター長殿

ネットワークの不適切な使用に関する報告書

                工学系      研究室  氏名：

                         指導教員 氏名：      印

平成  年  月  日       に私が使用しているパソコンに関して大量の送受

信が発生した件につきまして、以下のとおり報告いたします。

状況報告：

 使用日時：

 使用ソフトウェアの使用開始日：

 使用ソフトウェア名：

 使用理由：

 著作系の侵害（ダウンロードしたファイル等の名称，商用のものかどうか，著作権の侵

害の可能性の有無）：

対処および結果報告：

今後について：